[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2023

                                                                  № 112
р.п. Кадуй

 Об установлении расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 7 закона Вологодской области от 29 июня 2005 года N 1306-ОЗ "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда" (с последующими изменениями), постановления Администрации Кадуйского муниципального округа от 09 января 2023 года N 12 "Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма на территории Кадуйского муниципального округа" постановляю:

1. Установить расчетный показатель рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма:

-  для одиноких граждан в размере 357 840 рублей;

- для семьи из двух человек и более как результат произведения нормы предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма 14 кв. м на одного человека, количества членов семьи и средней рыночной стоимости 1 кв. м типового жилья в размере 25 560 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в Кадуйской районной газете «Наше время» и разместить на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кадуйского

муниципального округа                                                                               С.А. Грачёва